
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/12/2014 - N.  1556  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 187 del Reg. Data  09/12/2014 N. 850  del Reg. Generale

OGGETTO Adesione al corso di aggiornamento “Il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione' - Impegno di spesa e liquidazione - 
CIG ZA7121ED65.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la nota del 1° dicembre 2014, con la quale la Ditta PARSEC 3.26 s.r.l. da Cavallino
propone  la  partecipazione  al  Corso  di  aggiornamento  dal  titolo  “Il  Mercato  Elettronico  della
Pubblica Amministrazione” rivolto ad Amministratori, Segretari comunali, Dirigenti, Funzionari e
Operatori degli Enti Locali, che si terrà il giorno 12/12/2014, dalle ore 9.00 alle ore 14.00, presso la
Sala conferenze Parsec 3.26 s.r.l., sita in Cavallino (Castromediano) alla Via del Platano n. 5; 

CONSIDERATO che la partecipazione al corso di che trattasi richiede una quota di adesione
di  €  50,00 per  il  primo  partecipante  e  di  €  40,00  per  i  partecipanti  successivi  appartenenti  al
medesimo Ente;

RITENUTO detto evento formativo di particolare interesse per gli operatori comunali, attesa
l'estrema attualità e importanza dei temi trattati;

RITENUTO, altresì,  di dover perciò impegnare la spesa per la partecipazione al corso in
commento  di  n.  6  (sei)  operatori  per  un  ammontare  complessivo  di  €  250,00  (euro
duecentocinquanta/00), imputando detta somma sull'intervento 01.01.01.03/70 “Spesa per corsi di
aggiornamento al personale” del corrente bilancio;

D E T E R M I N A

1) DI  IMPEGNARE la  somma complessiva  di  € 250,00 (euro duecentocinquanta/00) quale
quota di partecipazione di n. 6 (sei) operatori al corso di aggiornamento  “Il Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione”, che si terrà il giorno 12/12/2014, dalle ore 9.00 alle ore 14.00,
presso la Sala conferenze Parsec 3.26 s.r.l., sita in Cavallino (Castromediano) alla Via del Platano
n.  5  [CIG ZA7121ED65] sull'intervento  01.01.01.03/70 “Spesa per  corsi  di  aggiornamento  al
personale” del corrente bilancio;

2)  DI  PROCEDERE  successivamente,  su  presentazione  di  regolare  fattura  e  con  espresso
riferimento al presente atto, alla liquidazione in favore della Ditta PARSEC s.r.l. da Cavallino della
somma di € 250,00 mediante bonifico bancario sul conto: Banco di Napoli – IBAN:  IT 94 K 01010
16020 100000003970.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/12/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1556 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   09/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 09/12/2014
	N. 850 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

